
APF SPRING STAR CHAMPIONSHIPS 2024

開催日　:2024年3月30日（土曜日）

 開催場所:東京都福生市　福生市民会館

カテゴリー:ウィメンズフィットウェアモデル +40歳以上/ 02 Women's Fitwear model ＋40age

1 2 3 4 5
1 004．村上 恵利 1 1 1 2 1 3
2 005．佐野 瑞穂 2 4 2 1 2 6
3 010．佐々木 正美 3 3 4 3 3 9
4 003．蓜島 めぐみ 4 2 3 4 4 11

カテゴリー:ウィメンズフィットウェアモデル/ 03 Women's Fitwear model

1 2 3 4 5
1 006．大西 麻由 1 1 1 1 1 3
2 009．片岡 未奈 2 2 2 6 2 6
3 015．水上 さや 3 3 4 2 3 9
4 008．森 美津希 4 4 3 3 4 11
5 016．酒井 綾子 5 5 5 4 5 15
6 011．山際 佑唯 6 6 6 5 6 18
7 012．豊栄 朱莉 7 7 7 7 7 21
8 007．佐藤 里実 8 9 8 8 8 24
9 010．佐々木 正美 9 8 9 11 9 27
10 013．金田 茉優子 10 11 10 10 10 30
11 014．由井 理子 11 10 11 9 11 32

カテゴリー:メンズフィットネスモデル/ 04 Men's Fitness model

1 2 3 4 5
1 019．青山 広樹 1 1 1 3 1 3
2 017．吉村 恭一 2 2 2 1 2 6
3 024．細野 達男 3 3 3 4 3 9
4 021．山方 涼 4 4 5 2 4 12
5 022．渡邉 和紀 5 5 4 6 5 15
6 018．永冨 博 6 7 6 8 6 19
7 020．豊栄 聖弥 7 6 7 5 7 20
8 025．松野 雅之 8 9 8 7 8 24
9 023．中根 和稀 9 8 9 9 9 27

カテゴリー:ウィメンズアスリートモデル +40歳以上/ 05 Women's Athlete model ＋40age

1 2 3 4 5
1 004．村上 恵利 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:ウィメンズアスリートモデル/ 06 Women's Athlete model

1 2 3 4 5
1 013．金田 茉優子 1 1 1 1 1 3 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:スキニーファッショニスタ/ 07 SKINNY FASHIONISTA

1 2 3 4 5
1 006．大西 麻由 1 1 1 1 1 3
2 026．雨宮 香織 2 2 2 2 2 6
3 027．吉川 照代 3 3 3 3 3 9
4 007．佐藤 里実 4 4 4 4 4 12
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APF SPRING STAR CHAMPIONSHIPS 2024

開催日　:2024年3月30日（土曜日）

 開催場所:東京都福生市　福生市民会館

カテゴリー:クラシックサーフモデル +40歳以上/ 08 Classic Surfmodel ＋40age

1 2 3 4 5
1 029．TAKAHASHI TOORU 1 2 1 1 1 3
2 035．石原 孝之 2 4 2 3 2 7
3 028．山下 一寿 4 1 3 2 3 8
4 030．直 昌宏 3 3 4 4 4 11
5 034．蛭川 高重 5 5 6 5 5 15
6 033．中川 博英 6 6 7 9 6 19
7 032．武田 大輔 7 8 8 6 7 22
8 036．中出 真人 8 9 5 8 8 24
9 031．水戸 信之 9 7 9 7 9 25

カテゴリー:クラシックサーフモデル/ 09 Classic Surfmodel

1 2 3 4 5
1 037．岡本 寛之 1 1 1 3 1 3 ※
2 044．Mujahid Hashim Mustafa Hamad 2 2 2 7 2 6 ※
3 043．石井 俊 3 3 3 1 3 9 ※
4 041．嶋崎 拓也 4 4 4 4 4 12 ※
5 040．前田 悠敬 5 5 6 2 5 15 ※
6 039．齋藤 大士 6 6 5 5 6 17
7 045．徐 承彬 8 7 7 8 7 22
8 029．TAKAHASHI TOORU 7 9 8 9 8 25
9 021．山方 涼 10 8 9 6 9 26
10 038．小池 修平 12 10 11 10 10 31
11 002．船木 洋平 11 13 12 12 12 ー
11 035．石原 孝之 9 11 10 11 11 ー
11 042．大木 理彰 14 14 13 13 14 ー
11 046．青山 竣 13 12 14 14 13 ー

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:ビキニモデル +40歳以上/ 10 Bikini model ＋40age

1 2 3 4 5
1 054．河口 奈美 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:ビキニモデル/ 11 Bikini model

1 2 3 4 5
1 055．宮尾 彩香 1 1 1 1 1 3 ※
2 012．豊栄 朱莉 2 3 2 2 2 6 ※
3 026．雨宮 香織 3 2 3 3 3 9 ※
4 056．細江 七海 4 4 4 4 4 12 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
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APF SPRING STAR CHAMPIONSHIPS 2024

開催日　:2024年3月30日（土曜日）

 開催場所:東京都福生市　福生市民会館

カテゴリー:メンズアスリートモデル マスターズ +40歳以上/ 12 Men's Athlete masters ＋40age

1 2 3 4 5
1 049．庄司 大祐 1 1 1 1 1 3
2 024．細野 達男 2 2 2 4 2 6
3 017．吉村 恭一 3 5 3 3 3 9
4 028．山下 一寿 4 3 4 2 4 11
5 022．渡邉 和紀 5 4 5 5 5 15
6 036．中出 真人 6 6 6 6 6 18
7 048．TROPEE Thierry 7 7 7 7 7 21
8 047．平松 慎矢 8 8 8 8 8 24

カテゴリー:メンズアスリートモデル ショートマン 172.5cm未満/ 13 Men's Athlete model shortmen

1 2 3 4 5
1 037．岡本 寛之 1 1 1 1 1 3 ※
2 038．小池 修平 2 2 2 3 3 7 ※
3 050．中井 祐斗 3 3 3 2 2 8 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:メンズアスリートモデル トールマン 172.5cm以上/ 14 Men's Athlete model tallmen

1 2 3 4 5
1 051．内海 優輝 1 1 2 2 1 4 ※
2 002．船木 洋平 2 2 1 1 2 5 ※
3 021．山方 涼 3 3 3 3 3 9 ※
4 052．石井 駿輔 5 4 5 4 4 13 ※
5 053．青木 貴洋 4 6 4 5 5 14 ※
6 047．平松 慎矢 6 5 6 6 6 18

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:フィジークモデル ファーストタイマー/ 15 Physique model Firsttimmer

1 2 3 4 5
1 061．坂本 俊太 2 2 1 1 1 4
2 064．金山 基浩 1 1 2 2 2 5
3 058．工藤 拓海 3 4 3 3 4 10
4 060．水月 恒太朗 4 3 4 4 3 11
5 049．庄司 大祐 5 5 5 6 5 15
6 040．前田 悠敬 6 6 7 5 7 19
7 059．佐々木 雄亮 7 7 6 8 6 20
8 066．西野 太基 9 8 8 7 8 24
9 057．崎山 賢哉 8 9 9 9 9 27
10 065．津田 大輝 10 10 10 10 10 30
11 046．青山 竣 13 13 13 12 13 ー
11 062．木村 優太 12 12 12 11 12 ー
11 063．横山 哲也 11 11 11 13 11 ー
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APF SPRING STAR CHAMPIONSHIPS 2024

開催日　:2024年3月30日（土曜日）

 開催場所:東京都福生市　福生市民会館

カテゴリー:フィジークモデル ニューカマー 172.5cm未満/ 16 Physique model Newcommer -172.5cm

1 2 3 4 5
1 067．加藤 隆司 2 1 2 1 1 4
2 068．渡邉 圭 1 2 1 2 2 5
3 043．石井 俊 3 3 3 4 3 9
4 057．崎山 賢哉 4 4 4 3 4 12
5 039．齋藤 大士 5 5 6 5 5 15
6 065．津田 大輝 6 6 5 6 6 18

カテゴリー:フィジークモデル ニューカマー 172.5cm以上/ 17 Physique model Newcommer ＋172.5cm

1 2 3 4 5
1 064．金山 基浩 1 1 1 1 1 3
2 069．池本 洋太朗 2 2 2 2 2 6
3 041．嶋崎 拓也 3 3 3 3 3 9
4 071．重本 峻志 4 4 4 4 4 12
5 070．森本 祐希 6 5 5 6 5 16
6 072．井上 悠吾 5 6 6 5 6 17

カテゴリー:グリッターモデル/ 18 GLITTER MODEL

1 2 3 4 5
1 055．宮尾 彩香 1 1 1 1 1 3 ※
2 016．酒井 綾子 2 2 2 2 2 6 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:フィジークモデル ハイスクール/ 19 Physique model Highschool

1 2 3 4 5
1 073．倉谷 亮羽 1 1 1 1 1 3 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:フィジークモデル カレッジ/ 20 Physique model College

1 2 3 4 5
1 051．内海 優輝 1 1 1 1 1 3 ※
2 050．中井 祐斗 2 2 2 2 2 6 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:フィジークモデル クラス20（20歳代）/ 21 Physique model Class 20

1 2 3 4 5
1 061．坂本 俊太 2 2 1 1 1 4 ※
2 069．池本 洋太朗 3 1 3 2 2 7 ※
3 075．嶋崎 晃太 1 3 2 3 3 8 ※
4 058．工藤 拓海 4 5 4 4 5 13 ※
5 076．佐藤 一聖 5 7 5 5 4 15 ※
6 068．渡邉 圭 6 4 6 6 6 18
7 077．村井 柊斗 7 6 7 7 8 21
8 074．小西 黎 8 8 8 8 7 24

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

合計

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

合計

順位 氏名

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

合計

順位 氏名

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

合計

順位 氏名

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

合計

順位 氏名

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

合計

順位 氏名

順位 氏名



APF SPRING STAR CHAMPIONSHIPS 2024

開催日　:2024年3月30日（土曜日）

 開催場所:東京都福生市　福生市民会館

カテゴリー:フィジークモデル クラス30（30歳代）/ 22 Physique model Class 30

1 2 3 4 5
1 079．井坂 貴大 1 1 1 1 1 3 ※
2 067．加藤 隆司 2 2 2 2 2 6 ※
3 041．嶋崎 拓也 3 3 3 3 3 9 ※
4 080．保坂 昌哉 5 4 4 4 5 13 ※
5 043．石井 俊 4 5 5 5 4 14 ※
6 062．木村 優太 7 6 7 6 6 19
7 070．森本 祐希 6 7 6 7 7 20

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:フィジークモデル クラス40（40歳代）/ 23 Physique model Class 40

1 2 3 4 5
1 082．森川 洋朗 1 1 1 1 1 3 ※
2 084．大澤 素彦 2 2 2 2 2 6 ※
3 083．木村 明睦 3 4 3 4 3 10 ※
4 081．EshghiSaberpour Meisam 4 3 4 3 4 11 ※
5 085．西 岳郎 5 5 5 5 5 15 ※
6 047．平松 慎矢 6 6 6 6 6 18

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:フィジークモデル クラス Over 50（満50歳以上）/ 24 Physique model Class over 50

1 2 3 4 5
1 087．加藤 隆一 1 1 1 1 1 3 ※
2 024．細野 達男 2 2 2 2 2 6 ※
3 033．中川 博英 4 3 3 4 3 10 ※
4 029．TAKAHASHI TOORU 3 4 4 3 4 11 ※
5 088．藤田 茂起 5 5 5 5 5 15 ※
6 048．TROPEE Thierry 6 6 6 6 6 18
7 086．薄井 龍治 7 7 7 7 7 21
8 031．水戸 信之 8 8 8 8 8 24

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:スポーツモデル/ 25 Sports model

1 2 3 4 5
1 095．大西 勇輔 1 1 1 1 1 3 ※
2 090．大賀 健司 2 3 2 2 3 7 ※
3 072．井上 悠吾 3 2 3 3 2 8 ※
4 092．林 健輝 4 4 4 4 4 12 ※
5 053．青木 貴洋 5 6 5 5 6 16 ※
6 094．吉田 涼馬 6 5 6 6 5 17
7 089．多田 竜士 7 7 8 7 7 21
8 093．横地 大成 9 8 7 8 9 25
9 096．中村 訓 8 9 9 9 8 26
10 091．石倉 貴之 10 10 10 10 10 30

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
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APF SPRING STAR CHAMPIONSHIPS 2024

開催日　:2024年3月30日（土曜日）

 開催場所:東京都福生市　福生市民会館

カテゴリー:ランウェイモデル エリート（満50歳以上）/ 26 Runway model elite (over 50 age)

1 2 3 4 5
1 097．大矢 俊江 2 1 1 2 1 4
2 054．河口 奈美 1 2 2 1 2 5
3 099．白数 玲穂 4 3 4 3 3 10
4 098．中村 美香 3 4 3 4 4 11
5 100．竹入 啓子 6 5 5 5 5 15
6 003．蓜島 めぐみ 5 6 6 6 6 18

カテゴリー:ランウェイモデル ミドル（満36歳～49歳）/ 27 Runway model middle (36 age to 49 age)

1 2 3 4 5
1 103．戸塚 結花 1 3 1 1 2 4
2 102．倉嶋 彩 2 1 2 2 1 5
3 101．後藤 嘉子 3 2 3 3 3 9

カテゴリー:ランウェイモデル オープン/ 28 Runway model open

1 2 3 4 5
1 012．豊栄 朱莉 1 1 1 2 1 3 ※
2 103．戸塚 結花 2 4 2 1 2 6 ※
3 054．河口 奈美 3 2 3 3 4 9 ※
4 097．大矢 俊江 4 3 4 4 3 11 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
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